

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ جون ۲۰۲۲

فزونی چرخش طالب به سمت امریکا!؟

چهارشنبه - ۱۸ جوزای ۱۰۴۱ - کابل: در یادداشت امروز با در نظر داشت آمد جواسیس تکنوکرات به افغانستان و ابراز بیعت آنها به حاکمیت دارو تازیانه نظام ملاسالار، خواهم کوشید تا در کنار مشخص ساختن نوکران آینده طالب، علایمی را که بیانگر چرخش و گرایش آنها به نزدیکی به غرب به خصوص امپریالیسم امریکا است، نیز نقطه گذاری نمایم:

۱- بادر نظر داشت این که امپریالیسم امریکا همیشه آرزو داشته و دارد تا نه تنها افغانستان بلکه سراسر جهان را در صورت امکان بدون فیر حتا یک گلوله و قبول مصارف لشکر کشی منقاد و تابع خود بسازد، مسلم است که چنین خواستی در مورد افغانستان هم از سالیان و دهه های متوالی وجود داشته و هنوز هم وجود دارد. بر همین اساس بود که وقتی جنگ افروزی ها و به تعقیب آن لشکر کشی ها و جنایات سرسام آورش در به انقیاد کشیدن خلق افغانستان نتیجه ای نداد، در دهه اخیر یعنی از دومین دوره حاکمیت "اوباما" بر کاخ سفید، تلاش نمود تا از طریق تعقیب یک ستراتیژی چند بعدی در کنار آن که نیروهای ملی - دموکرات را از درون فاسد و مضمحل می سازد، درفش مقاومت خلق ما را بر شانه های تعدادی مزدور و نوکر دیگر خود در وجود طالب گذاشته، قسمی وانمود نماید که گویا افغانستان و مقاومت آن یعنی طالب. با این ترفند نه تنها قادر شد توده های میلیونی ما را بفریبد بلکه چپ نما های کج شده و طیفهای مختلف به اصطلاح روشنفکران بورژوائی و دموکرات را نیز فریب داده، بخشی از آنها را به دنباله و دنباله طالب مبدل بسازد.

۲- علنی شدن این سیاست و ستراتیژی در زمان "ترمپ" و آغاز مغالزه "کاخ سفید" با "طالب" در قطر، عکس آن که در داخل افغانستان از جانب نیروهای ملی - دموکراتیک به اضمحلال رفته، عمدتاً نادیده گرفته شد و آنها دیوانه وار به تأیید و دنباله روی شان از جواسیس تکنوکرات در وجود حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" ادامه دادند، رقبای بین المللی امپریالیسم امریکا در وجود روسیه، چین و ایران تشخیص داده شده، آنها نیز کوشش نمودند تا با پهن کردن فرش قرمز سر راه طالب، و قباحت زدائی از جنایات آنها، با کمترین مصرفی، افسار و زنجیر سگ هار طالب را که امپریالیسم امریکا می خواست از طریق قرارداد دوحه، در دست خود گیرد، از نزدش درآورده، با مهره خودش به جنگ آنها بپردازد.

در این میانه نقش پاکستان و "آی. اس. آی." تحت زعامت "عمران خان" سخت مؤثر تمام شده، قبل از آن که امپریالیسم امریکا قادر شود طبق برنامه مدونه قبلی، جواسیس تکنوکراتش را خود از قدرت به کناری برده، زمام امور را به نوکران طالبش بسپارد، "آی. اس. آی." قادر شد با دور انداختن جواسیس تکنوکرات، طالب را با یک خیز بلند به قدرت رسانده، کلیت برنامه امپریالیسم را تخریب نماید.

۳- سپردن حاکمیت به طالب به شکلی که اتفاق افتاد نه تنها برای طالب که می بایست و می باید تمام بار حکومتداری را در یک سرزمین ویران حمل نموده و نماید، انداخت و آنها را با مشکل انتخاب متحد از دو طیف یعنی جواسیس تکنوکرات و جهادی های مواجه ساخت و در عرصه بین المللی نیز به انتخاب بین شرق و غرب وادار ساخت، بلکه رقابت بین قدرت های امپریالیستی دور و نزدیک را نیز شدت بخشیده، هریک کوشش نمود تا با گرفتن افسار طالب و انداختن قلاده رقیب و بردگی خودش بر گردن آنها، برافغانستان حاکم گردد.

۴- تا جایی که دیده می شود به خصوص نزدیکی های متواتر بین افرادی از باند جواسیس تکنوکرات با نظام ملاسالار و تقریباً دورماندن جهادی ها از این روند و تا حال نیامدن هیچ یک از آنها به دربار نظام ملاسالار و همزمان با آن تلاشهای مذبحخانه غرب جهت اعمار شخصیت ویران شده "غنی احمدزی" و باندش از طریق رسانه های شان و نقطه مقابل آن رسانه ها، ازدیاد اخبار منفی نسبت به حاکمیت نظام ملاسالار از بیان جنایات طالب گرفته تا گزارشاتی از درگیری های مسلحانه بین طالب و مخالفان مسلح آنها، همه می توانند نقاط مجزائی از یک خط باشند، خط سازش احتمالی طالب در آینده های نچندان دور با جواسیس تکنوکرات در عرصه داخلی و اعلام نزدیکی شان با غرب، با فاصله گرفتن شان از شرق و تشدید جنگها و درگیری ها بین طالب و جهادی ها و به موازات آن کشتار بیرحمانه مردم ما از هر دو طرف جنایت.

هموطنان گرامی!

روندی که اکنون با آمدن افرادی چون "رحیمی، دولت وزیر، فاروق وردک، امان الله غالب و ..." آغاز یافته، یقیناً با آمدن تعداد دیگری از جواسیس تکنوکرات و دزدان دیگری که اگر به این روند با غرب همونوا نگردند در همان کشور های غربی به اتهام اختلاس مورد بازخواست قرار خواهند گرفت و یا هم چون "کریم خلیلی" دارائی هایشان از جانب بانکهای غربی مسدود خواهند گشت، می تواند با ازدواج جواسیس تکنوکرات با طالب، تکمیل بگردد.

این ازدواج ننگین در کنار ده ها و صد ها عیب و علت می تواند عملاً دو حسن را نیز با خود حمل نماید یکی آن که به همه ثابت نماید که طالب و جواسیس تکنوکرات به مانند باندهای خلق و پرچم "دو گوش یک خر اند" و دیگر مشاهده این ماهیت مشترک، شاید وجدان های خفته ای را که از گاو زنبور امپریالیسم انتظار عسل داشتند و شب و روز خواب دویی شدن کابل را می دیدند، بیدار نماید.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!